
RESOLUCION -CD- Nº   207/2010

Salta, 10 de Junio de 2010
Expediente Nº 12.520/09

1

VISTO:

  Las notas presentadas por alumnos de las carreras que se dictan en ésta
Facultad, solicitando actualización de inscripción fuera de término, y;

CONSIDERANDO:

  Que en el Calendario Académico de la Facultad de Ciencias de la Salud –
Resolución CD Nº 674/09 y modificatoria – se estableció el período de actualización de
inscripción, del 02 de febrero al 12 de marzo de 2010.

  Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, mediante Despacho
Nº 35/10, con la firma de los consejeros Díaz y González, aconseja autorizar la
Actualización de Inscripción fuera de término a los alumnos que la solicitaron
oportunamente.

Que asimismo, en su Despacho Nº 36/10, con la firmas de los consejeros
Onaga y Ola, la citada Comisión aconseja no hacer lugar a lo solicitado.

Que el presente tema fue analizado por este Cuerpo constituido en
Comisión, en la Sesión Ordinaria Nº 03/10.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 03/10 del 23/03/10)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por autorizada la actualización de inscripción fuera de término a los
alumnos que hayan presentado nota hasta el día 23 de marzo de 2010, según se detalla
a continuación:

APELLIDO Y NOMBRE L.U. Nº CARRERA
ALTAMIRANO, Daniel Esteban 606.818 Enfermería
ALVAREZ, Diego Feliciano De Jesús 607.611 Enfermería
ARDILES, Cecilia de los Ángeles 613.409 Enfermería
BARBOSA FERNANDEZ,  Paula Gabriela 613.360 Enfermería
CRUZ RODRIGUEZ, María Gabriela 607.670 Enfermería



RESOLUCION -CD- Nº   207/2010

Salta, 10 de Junio de 2010
Expediente Nº 12.520/09

2

APELLIDO Y NOMBRE L.U. Nº CARRERA
DIAZ, Carolina Alejandra 608.510 Enfermería
ESTRADA GALLARDO, Andrés Sebastián 606.069 Enfermería
ESTRADA, Mirta del Carmen 610.007 Enfermería
FUNES SAN MILLAN, Eliana Lorena 611.993 Enfermería
GARNICA, Carina del Valle 610.265 Enfermería
LOPEZ, Adriana Carolina 611.944 Enfermería
MAMANI, Santos Hernán 30.255 Enfermería
NOLASCO, David Joel 607.778 Enfermería
QUISPE, Genaro Armando 608.637 Enfermería
SANTILLAN, Ivana Valeria 606.210 Enfermería
VARGAS, Carolina Inés 602.657 Enfermería
ALARCON, María José 609.428 Nutrición
CARDOZO, Lorena del Milagro 613.361 Nutrición
CORBALAN GONZALEZ, Jésica Janina 612.021 Nutrición
CRUZ, Yamil Omar 13.391 Nutrición
ESCALADA, Débora Jaquelina Lis 612.660 Nutrición
LUNA, María de las Mercedes Verónica 600.223 Nutrición
MAMANI, Edith Carolina 603.609 Nutrición
RAMIREZ, Selva Rosa 605.159 Nutrición
SAIFIR, Cynthia Viviana Haydeé 613.593 Nutrición
SANCHEZ, Mónica Vanesa 609.378 Nutrición
SANCHEZ, Nancy Gabriela 601.908 Nutrición
TORREJON, Antonia Ignacia 32.432 Nutrición
VILLA, María Eugenia 607.880 Nutrición
VIVAS, Emilce Lorena 605.586 Nutrición
VIVEROS, Hernán Omar 612.004 Nutrición
BURGOS, Graciela Elizabeth 610.992 Tray. Act. Disc. Fonoaudiología
COBO RONCAL, Paola Florencia 608.738 Tray. Act. Disc. Fonoaudiología

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaría Académica, Centro de
Estudiantes, alumnos interesados, y siga a la Dirección General Administrativa Académica
– Dirección de Alumnos de esta Facultad a sus efectos.

LIC CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


